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خبر فوتبال

برنامه

محل قرنطینه پرسپولیس 
مشخص شد

فدراســیون فوتبال با درخواســت قرنطینه تیم  �
پرسپولیس در هتل آکادمی و میهمان سرای کمپ 
تیم هــای ملی موافقــت کرد. به گزارش ســایت 
فدراســیون فوتبال، کشــور هنــد در روزهای اخیر 
رکورد جهانی ابتلا به کرونا را شکسته و این اتفاق 
باعث شده تمام پروازها از مبدأ یا به مقصد هند و 
پاکستان ممنوع اعلام شــود. وزارت بهداشت هم 
تأکید کرده دانشجویان و افرادی که قصد بازگشت 
از این کشــورها به ایــران را دارند، باید قرنطینه دو 
هفته ای را پشت سر بگذارند تا ویروس جهش یافته 
و خطرناک تر هندی به ســایر مردم منتقل نشود. از 
آنجایی که باشگاه پرسپولیس هم برای شرکت در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا در کشور هند 
حضور دارد، بازگشــت کاروان تیــم به ایران طبق 
دستور وزارت بهداشــت با قرنطینه همراه خواهد 
بود. به همین ترتیب طبــق مذاکرات صورت گرفته 
باشگاه پرســپولیس درخواســت قرنطینه کاروان 
خود در هتل آکادمی و میهمان ســرای مرکز ملی 
فوتبال را به فدراســیون فوتبال ارائه داده اســت 
تــا بازیکنان و مربیان بلافاصله بعــد از حضور در 
ایــران تحت پروتکل هایش بهداشــتی شــدید به 
این هتل برای ســپری کردن قرنطینه منتقل شوند. 
تمرین پرســپولیس هم با رعایت همین پروتکل ها 
در قرنطینه و زمین شــماره ۲ برگزار خواهد شــد. 
قرنطینه پرسپولیس در شــرایطی از صبح جمعه 
آغــاز می شــود کــه پایان آن بــا تصمیــم وزارت 
بهداشــت و ســتاد مبارزه با کرونا و مشخص شدن 
جواب تست های بازیکنان و مربیان و همراهان تیم 

خواهد بود.

بازی های ایران در انتخابی جام 
جهانی قطر به تعویق می افتد؟

دادگاه حکمیــت ورزش در روزهــای آینده نظر  �
خود را درباره صدور دســتور موقــت برای تعویق 
بازی هــای انتخابی جام جهانی در گروه ایران اعلام 
خواهد کرد. به گزارش ایسنا، از حدود یک ماه دیگر 
رقابت های انتخابی جام جهانی در قاره آســیا آغاز 
می شود و بنابر تصمیم AFC، بازی های باقی مانده 
از گروه ایــران به صورت متمرکــز در بحرین برگزار 
می شود؛ تصمیمی که از ابتدا با مخالفت فدراسیون 
فوتبال ایران همراه بود و اکنون مراحل قضائی این 
پرونــده در دادگاه حکمیــت ورزش (CAS) دنبال 
می شــود. فدراســیون فوتبال ایران در این پرونده، 
 AFC ضمن اعتراض به صلاحیت نداشتن دبیرخانه
برای تصمیم گیری درباره میزبان این گروه، خواستار 
رسیدگی سریع به پرونده و همین طور صدور دستور 
موقت شــده است که تا به حال کنفدراسیون فوتبال 
آســیا با هر دو مورد مخالفت کرده اســت. در واقع 
بعد از مخالفت این کنفدراســیون با رسیدگی سریع 
به پرونده قبــل از برگزاری بازی هــا و جلوگیری از 
هرگونــه تضییع حقوق ایران، اکنون بحث دســتور 
موقت برای جلوگیری از بازی ها روی میز اســت و 
CAS به زودی در ارتباط با این موضوع تصمیم گیری 
می کند. فدراســیون فوتبال ایران مدعی اســت که 
حقوق قانونی این فدراسیون و تیم ملی ضایع شده 
و دادگاه حکمیــت ورزش با صدور دســتور موقت 
مبنی بر موکول شــدن برگــزاری بازی های انتخابی 
جام  جهانی به بعــد از تصمیم گیری درباره پرونده، 
از هــر گونه تضییع حقوق ایــران جلوگیری خواهد 
کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از گذشت مهلت 
قانونی خود برای ارائه توضیحات، اعلام کرده صور 
دســتور موقت برای جلوگیــری از برگزاری بازی ها 
موجــب تأخیــر در برگزاری و تمام نشــدن به موقع 
مســابقات مقدماتی باقی مانده گروه C خواهد شد. 
البته وکلای کنفدراســیون توضیحــی در ارتباط با 
صلاحیت نداشــتن دبیرخانــه AFC بــرای انتخاب 
میزبان ها نداشــته اما مدعی شــده این تصمیم به 
علــت وضعیــت ویروس کرونــا و واکسیناســیون 
عمومی در ایران اتخاذ شــده اســت. طی روزهای 
آینده و قبل از رســیدگی به پرونده اصلی، ریاســت 
بخش تجدیدنظر CAS یــا معاون او، تصمیم خود 
درخصوص پذیرش یا رد درخواست دستور موقت 
فدراسیون فوتبال ایران را صادر و اعلام خواهد کرد. 
CAS به علت حساســیت این موضوع، رسیدگی به 
پرونده را با ســه داور انجام خواهد داد و چه بســا 
همین اهمیت، باعث صدور دســتور موقت به نفع 
ایران شــود اما با توجه بــه اوضاع و احوال برگزاری 
مســابقات انتخابی جام جهانی در آســیا که بیش 
از یک ســال به تعویق افتاده و همیــن الان هم از 
برنامه عقب تر اســت، احتمال دارد CAS از صدور 
دســتور موقت خودداری کند. با وجود پیگیری این 
مسئله از بخش حقوقی فدراسیون، تیم ملی ایران 
به علت انتخاب بحرین بــه میزبان بازی های گروه 
C، ماه آینده راهی کیش می شود تا بعد از برگزاری 
اردویی یک هفته ای و رسیدن به آمادگی لازم، راهی 

بحرین شود.

اتحاد ایرانی؛ صفر گل زده 
برای ۴ نماینده

مهاجمان ایرانی در هفته پنجم نتوانســتند دروازه  �
حریفان را باز کننــد و روز خوبی را تجربه نکردند. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، نمایندگان ایران هفته پنجم لیگ 
قهرمانان آسیا را بدون گل  زده پشت سر گذاشتند. این 
رکورد در حالی خلق شــد که همین بازی ها در هفته 
اول پرگل ترین هفته تیم های ایرانی بود. اســتقلال با 
پنج، تراکتور با سه و فولاد و پرسپولیس با یک گل زده 
در بازی های مشــابه بــا ۱۰ گل زده پرگل ترین هفته را 
رقم زدند. در بازی برگشت اما عواملی مانند خستگی 
بازیکنان، حساســیت بیشــتر بازی ها و شناخت بیشتر 
تیم ها از همدیگر باعث شــد تا ایرانی ها هیچ سهمی 
از گل های زده این هفته نداشته باشند. گل نزدن برای 
بعضــی از تیم ها گران تمام شــد و برای بعضی های 
دیگر هم نتیجــه خوبی را رقم زد. فولاد خوزســتان 
تیمی بــود که به واســطه گل نزدنش عنــوان اولین 
نماینده حذف شــده ایران را از آن خود کرد. فولادی ها 
که عملکرد بســیار خوبــی در ابتدای ایــن رقابت ها 
داشــتند به واســطه پنجره بسته و نداشــتن بازیکنان 
زیاد نتوانســتند روند خوبشــان را تا پایان حفظ کنند. 
حذف مقابل تیم ژاوی سرنوشــت نکونــام در اولین 
تجربه آســیایی اش بود. پرســپولیس با اینکه گل نزد 
اما صعودش قطعی اســت و گل زده می توانست به 
این تیم برای مسجل شــدن صدرنشــینی کمک کند. 
استقلال شانس آورد که گل نزدن آنها با باخت الدحیل 
همراه بود تا بعد از این تســاوی صدرنشین گروهشان 
باشــند. تراکتور هم همچنان شــانس صعود دارد و 
اگر بتوانــد در آخرین بازی نتیجه خوبی کســب کند، 
حتی شــاید به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شود. 
نکته جالب این هفته این است که استقلال و تراکتور 
برگزارکننده تنها بازی های صفر-صفر این هفته بودند 
و در بقیه بازی ها گلی به ثمر رســیده اســت. پیش از 
ایــن در ســال های ۲۰۰۴ و ۲۰۱۶ هــم تیم های ایرانی 
در یک هفته نتوانســتند گلی به ثمر برسانند. البته در 
ســال ۲۰۰۴ ایران تنها سپاهان و ذوب آهن را به عنوان 
نماینده داشت. در سال ۲۰۱۶ هم سپاهان و ذوب آهن 
و تراکتور در هفته ســوم موفق به زدن گل نشدند. این 
برای اولین بار است که چهار نماینده ایرانی نتوانستند 

در یک هفته حتی یک گل در آسیا به ثمر برسانند.
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لیــگ  گروهــی  مرحلــه  رقابت هــای 
قهرمانــان آســیا در منطقه غــرب امروز و 
فردا به ایســتگاه پایانی می رسد و وضعیت 
تیم هــای صعودکننده بــه مرحله حذفی 
ایــن تورنمنــت در این منطقه مشــخص 
می شود. ســه نماینده ایران، امروز و امشب 
بــه مصاف رقبــا می روند و فرداشــب هم 
آخرین تیم ایرانــی در مرحله گروهی بازی 
باقی مانده اش را انجام می دهد تا پرســش 
بزرگــی که چند روزی اســت فضای فوتبال 
ایران را به تسخیر خود آورده، منتج به پاسخ 
شــود: کدام یک از تیم های ایرانی به مرحله 
بعدی صعود می کنند؟ قبل از رســیدن به 
جزئیات این پرســش باید این نکته روشــن 
شــود که وضعیــت دو تیم از بیــن چهار 
تیم ایرانی مشــخص شــده اند: پرسپولیس 

صعــودش را قطعی کــرده و فولاد هــم به طور حتم از 
گردونه این بازی ها کنار رفته اســت. می ماند سرنوشــت 
دو تیم تراکتور و اســتقلال که این سرنوشت برای خودش 

ماجرایی است!
پرسپولیس – الریان قطر

پرســپولیس بعد از پنج بازی در گروه E این رقابت ها 
۱۲ امتیازی اســت و صعودش قطعی است ولی موردی 
که هنوز برای پرسپولیســی ها سؤال است اینکه شب را با 
صدرنشــینی به پایان می برند یا در رتبه دوم می ایســتند؟ 
در ایــن گروه دو تیم الریان و گوا حذف شــده اند و رقابت 
برای صدرنشینی بین تیم پرسپولیس و الوحده ۱۰ امتیازی 
است. با توجه به اینکه بازی رودررو بین دو تیم الوحده و 
پرســپولیس یک بار به  سود طرفین آن هم با نتیجه مشابه 
یک بر صفر شده، پس پرسپولیس فقط به یک تساوی برابر 
الریان نیاز دارد تا به لطف تفاضل گل بهتر صدرنشین گروه 
شــود (بدون درنظرگرفتن پیروزی پرگل الوحده برابر گوا). 
اگر پرسپولیس ببازد و الوحده از سد گوا عبور کند، آن وقت 
شاگردان یحیی گل محمدی دوم می شوند و به عنوان یکی 
از ســه تیم دوم برتر راهی مرحله بعدی می شوند. مورد 

مشخص اینکه پرسپولیس دغدغه ای بابت صعود ندارد.
تراکتور – الشارجه

وضعیت در گروه B لیگ قهرمانان آســیا برای تراکتور 
تبدیل به کلاف سردرگمی شده که شاید به سختی می توان 
برایش راه حلی پیدا کرد. در این گروه تیم الشــارجه از پنج 
بازی ۱۱ امتیازی اســت و صعودش را به عنوان صدرنشین 
قطعی کرده است. تراکتور هم با هفت امتیاز در رده دوم 
ایســتاده ولی اگر بازی اش را ببازد یا حتی مساوی کند، با 

توجه به شــرایط امتیازی و در مقایســه با ســایر تیم های 
دوم جداول دیگر، شانســی برای صعود نخواهد داشــت 
و حذف می شــود. تنها پیروزی برابر شــارجه اســت که 
می تواند تراکتور را امیدوار نگه دارد. اگر این چنین شــود، 
تراکتور در ایــن گروه ۱۰ امتیازی می شــود و آن وقت باید 
منتظر نتایج بقیه تیم های دوم در گروه های اول، ســوم و 
چهارم شوند تا ببیند آیا شــانس این را دارند که به عنوان 
یکــی از برترین تیم های دوم راهی مرحله دوم شــوند یا 
خیر. پس خلاصه اش می شــود اینکه تراکتور چاره ای به 
غیر از پیروزی برابر شــارجه ندارد و حتی این پیروزی هم 
تضمین کننده صعودش به صورت صددرصدی به مرحله 

بعد نخواهد بود!
استقلال – الشرطه

اســتقلالی ها این روزها هم خوشــحال هســتند هم 
نگران. آنها از این خوشحال هستند که در عین ناباوری در 
گروه C، تیم حذف شده الشرطه تیم صدرنشین الدحیل را 
برد تا تساوی شان با الاهلی خطرناک نشود و هم نگران این 
هستند که نکند از رسیدن به مرحله بعدی لیگ قهرمانان 
آسیا باز بمانند. شــاگردان فرهاد مجیدی در هفته پنجم 
مرحله گروهی بــه مصاف الاهلی رفتند و با نتیجه بدون 
گل زمین مسابقه را ترک کردند تا فقط یک امتیاز به دست 
بیاورند ولی خوش شــانس بودند که الدحیل نتوانست از 
پس الشرطه بربیاید و بازی اش را باخت! شکست الدحیل 
و تساوی استقلال با الاهلی تمام و کمال به سود شاگردان 
مجیدی شــد، چون آنهــا با توجه به فرمــول AFC حالا 
صدرنشین گروه سوم شده اند. ماجرا از این قرار است که در 
این گروه سه تیم استقلال، الدحیل و الاهلی هر سه هشت 

امتیازی هستند و به ترتیب در رتبه اول تا سوم ایستاده اند. 
اینکه اســتقلال با وجود شکســت در بازی رودررو مقابل 
الدحیل صدرنشــین این گروه اســت هم بی دلیل نیست؛ 
قانون می گوید در گروهی که سه تیم امتیازاتشان مساوی 
شــود، تیم چهارم گروه کنار گذاشــته می شود و امتیازاتی 
که ســه تیم باقی مانــده از همدیگر گرفته اند محســوب 
می شود. به این ترتیب استقلال وضعیت بهتری دارد و فعلا 

صدرنشین این گروه مانده است.
این تیم حالا فرداشــب باید به مصاف الشــرطه برود 
و آخریــن بازی اش را برگزار کند. پیروزی اســتقلال در این 
بــازی، آنها را در جــدول ۱۱ امتیازی می کنــد و قطعا به 
مرحله بعدی می فرســتد ولی اگر بازی را مساوی کنند یا 
ببازند، وضعیت برایشــان حسابی دشــوار می شود. اینجا 
نیاز است کمی با جزئیات بیشتری درباره شرایط استقلال 
توضیح داد. شانســی که فرهاد مجیــدی و تیمش آورده 
این است که یک روز قبل، وضعیت بقیه گروه ها مشخص 
می شــود و آنها شاید با خیال راحت تری به مصاف رقیب 
عراقی بروند. البته که شــاید بدشانسی شان این باشد که 
تقابل حســاس الدحیل – الاهلی هم بعد از بازی شان با 
الشرطه برگزار می شــود و شاید ابتکار صدرنشینی شان از 

دست برود.
اگر استقلال الشرطه را ببرد

اگــر این اتفاق بیفتــد و الدحیل هم تیــم الاهلی را 
ببــرد، آن وقت با توجه به اینکه الدحیل در بازی رودررو 
استقلال را برده، الدحیل صدرنشین می شود و استقلال 
به عنوان تیــم دوم با ۱۱ امتیاز صعــود می کند. اگر هم 
الاهلی بتواند از ســد الدحیل بگذرد، آن وقت اســتقلال 

به عنوان تیم صدرنشــین صعود می کند. 
اگر اســتقلال برنده شــود و تقابل دو تیم 
دیگر مســاوی شــود که وضعیــت کاملا 
روشن است و استقلال به عنوان صدرنشین 
صعــود می کنــد. به طــور مشــخص اگر 
اســتقلال برنده بازی فرداشب باشد قطعا 

صعود می کند.
*اگر استقلال به الشرطه ببازد

ایــن بدتریــن حالــت ممکــن اســت؛ 
در این صورت هم البته اســتقلال صد درصد 
حذف نشــده است! شــرایط برای آنها باید 
این طور رقم بخورد که تراکتور در گروه دوم 
بازی اش را ببازد؛ النصر هم در گروه چهارم 
بازی اش را ببازد و تقابل تیم های الدحیل و 
الاهلی هم با برد الدحیل همراه باشــد. اگر 
ایــن اتفاقات رقم بخــورد، تراکتور با هفت 
امتیاز حذف می شود و تیم های النصر، الاهلی و استقلال 
هشــت امتیازی باقی می مانند و از بین آنها این اســتقلال 
اســت که صعود می کند. استقلال با توجه به اینکه بازی 
رودررو با الاهلی را برده، تیم دوم جدول گروهش می شود 
و به لطف تفاضل گل بهتر در مقایســه با النصر می تواند 
به جای آن تیم صعود کند. طبیعی است که تفاضل گلی 
که قرار اســت ایــن دو تیم هم با آن بــازی را ببازند، روی 

نتیجه نهایی می تواند تأثیرگذار باشد!
اگر استقلال با الشرطه مساوی کند

در این صورت بسته به فعل و انفعالی، استقلال شانس 
صعود را همچنان دارد. این نکته را باید در نظر گرفت که 
اگر اســتقلال مساوی کند و الدحیل و الاهلی هم مساوی 
کنند و هر ســه تیم ۹ امتیازی شــوند، آن وقت این الدحیل 
اســت که صدرنشین می شــود. دلیلش هم این است که 
این بار برخلاف وضعیت کنونی، با کنارگذاشتن الشرطه و 
امتیازات رودررو با این تیم، اســتقلال از لحاظ امتیازگیری 
به رده دوم سقوط می کند. اگر هم استقلال مساوی کند و 
دیدار الدحیل – الاهلی برنده داشته باشد، باز هم استقلال 
تیم دوم جدول می شــود. حالا آیا ۹ امتیاز برای صعود به 
مرحله بعدی کافی است؟ پاسخ این پرسش همین امروز 
مشــخص شــود؛ اگر دو تیم تراکتور و النصر در گروه های 
دوم و چهــارم نتوانند نتیجه بگیرنــد و به ترتیب هفت و 
هشــت امتیازی باقی بمانند، آن وقت اســتقلال با همان 
۹ امتیاز به عنوان یکی از تیم هــای برتر دوم راهی مرحله 
بعدی می شــود. طبیعتا پیروزی تیم های تراکتور و النصر 
برابر رقبایشان، دیگر شانسی برای استقلال باقی نمی گذارد 

که در صورت تساوی راهی مرحله بعدی شوند.

زنان ورزشــکار ایرانی در حالی تاکنون شش سهمیه 
حضــور در بازی هــای المپیــک توکیــو را به دســت 
آورده اند که این امیــدواری وجود دارد باز هم بر تعداد 
سهمیه های خود بیفزایند. یکی از رشته هایی که انتظار 
آن می رود تا ورزش بانوان در آن ســهمیه کسب کنند، 
تکواندو اســت. رشته ای که بی شــک باید گفت سهم 
خوبی از افتخارات ورزش بانوان کشور به نام آن خورده 
اســت؛ از مــدال آوری در میادین آســیایی و جهانی تا 
افتخارآفرینی کیمیا علیزاده در بازی های المپیک ۲۰۱۶ 
ریودوژانیرو. تیم ملی تکوانــدوی زنان که تا پیش از این 
ســه بار در المپیک های ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ 
ریودوژانیرو، در بزرگ ترین رویداد ورزشــی دنیا شــرکت 
کرده و دســتاوردش یک مدال برنز بوده، امیدوار است 
برای المپیک سی و دوم که قرار است مردادماه در توکیو 

برگزار شود باز هم نماینده داشته باشد.
ملی پوشــان این تیم در شــرایطی آماده شرکت در 
رقابت هــای انتخابی المپیک می شــدند کــه با آمدن 
ویروس کرونــا برنامه های آنها نیز بــه هم ریخت. این 
ورزشکاران طبق برنامه قرار بود خردادماه سال گذشته 
راهــی اردن شــوند تا در مســابقات انتخابــی المپیک 
حضور یابند؛ اما این رقابت ها به خاطر شــیوع گســترده 
ایــن ویروس مرگ بــار به تعویق افتاد. بــا توجه به این 
موضوع اردوی آنها نزدیک به ۹ ماه تعطیل شد تا اینکه 
از ابتدای دی ماه ســال قبل، اردوها دوباره از سر گرفته 

شد و کماکان ادامه دارد.
اعضای تیم ملی تکواندوی زنان ایران به دلیل اینکه 
در رده بندی جهانــی صاحب جایــگاه درخور توجهی 
نیستند، نتوانســتند از طریق سیســتم رنکینگ سهمیه 
بازی های المپیک توکیو را کســب کننــد. آنها تنها یک 
فرصت برای المپیکی شــدن دارند و آن هم شــرکت در 

رقابت های قاره ای است.
مســابقات انتخابی المپیک در قاره آسیا در روزهای 
۳۱ اردیبهشــت و یکم خرداد بــه میزبانی «امان» اردن 
برگزار می شود و ایران می تواند در دو وزن شانس خود 

را برای کسب سهمیه امتحان کند.
با اعــلام ســازمان تیم های ملــی تکوانــدو، مهلا 
مؤمــن زاده در وزن منفی ۴۹ کیلوگرم و ناهید کیانی در 
وزن منفــی ۵۷ کیلوگرم به عنوان نماینــدگان ایران به 

مصاف رقبای خود می روند.
ســهمیه مســابقات قاره ای تکواندو فقــط به فرد 
قهرمان داده می شــود. با این شرایط باید گفت که زنان 
هوگوپوش ایرانی رقابت دشــوار و حساســی در اردن 
خواهند داشــت. با این حــال کادر فنی تیــم خوش بین 
است که بتواند مثل دوره قبل که کیمیا علیزاده سهمیه 

المپیک را گرفت، به این مهم دست پیدا کنند.
بعــد از مهاجرت علیــزاده به آلمــان، ناهید کیانی 
به عنوان نفر اول وزن منفی ۵۷ کیلوگرم معرفی شــده 
است. رقیب مهم کیانی در این انتخابی، نماینده تایلند 
اســت که در ایــن وزن مبارزه می کند. او قبلا توانســته 

این بازیکن را در بازی های دانشــجویان جهان شکست 
بدهــد. کیمیا علیزاده هم که قبــلا عضو تیم ملی بود، 
موفق شــده بود این تایلندی را شکست بدهد؛ بنابراین 
چون کادر فنی شناخت کافی از این بازیکن دارد، خیلی 
بابــت رویارویی کیانی و این تکوانــدوکار نگرانی ندارد. 
کیانی مدال طلای بازی های کشــورهای اسلامی و برنز 

نوجوانان جهان را در کارنامه دارد.
مهــلا مؤمن زاده، نماینده وزن منفی ۴۹ کیلوگرم که 
وزن اول نامیده می شــود، یکی از اســتعدادهای جوان 
ناب تیم ملی تکواندوی بانوان اســت که بعد از کیمیا 
علیزاده توانســت مــدال نقره رقابت های بزرگســالان 

قهرمانی جهان را صید کند.
مهرو کمرانی، سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان، 
دربــاره پیش بینی اش از مســابقات کســب ســهمیه 
المپیــک توکیو می گوید: «ما تا پیش از این به واســطه 
تک مهره هایی که داشتیم، در میادین بین المللی مدال 
گرفتیم. توانســتیم نفرات اول رنکینگ را هم شکست 
بدهیم. تکواندو بازی شــانس نیست. باید خوب باشی 
تا بتوانی به پیروزی برســی. بچه هایی که الان داریم، 
از لحاظ فنی خوب هســتند؛ اما نکته این است که باید 
تا آن موقع به خودباوری لازم برســند. مهم  تر از همه 
بایــد این را هم در نظر بگیریم که معلوم نیســت روز 
مســابقه چه اتفاقی خواهد افتاد. ان شــاءاالله بتوانیم 
ملی پوشــان را به لحــاظ ذهنــی به خودبــاروی لازم 
برســانیم که شرمنده مردم نشویم. فدراسیون تکواندو 
تا به الان همه جوره از تیم زنان حمایت کرده و حقوق 
مربیان و ورزشکاران را پرداخت کرده است. من خودم 
چون چند رشــته مختلف را امتحان کردم و اردونشین 
بودم، می دانم که فدراســیون تکواندو بالاترین سطح 
پشــتیبانی از زنان این رشــته دارد. حمایتــی که از ما 
می شــود، مثل کشورهای دیگر نیســت؛ اما در سطح 

کشورمان بهترین است».
تنها افتخار ورزش زنان ایران در بازی های المپیک 
در حالــی به نــام کیمیا علیزاده زده شــده کــه او دو 
ســال پیش در اقدامــی جنجالی از ایــران مهاجرت 
کــرد. او ابتدا به هلند رفــت و مدتی بعد اعلام کرد از 
کشور آلمان درخواســت پناهندگی کرده است. کیمیا 
حالا به عنــوان ملی پوش تیم تکوانــدوی زنان آلمان 
حضورش را در مســابقات آغاز کرده است. مسابقات 
قهرمانی اروپــا اولین رویدادی بود کــه نایب قهرمان 
تکواندوی جهــان بعد از مدت ها در آن حاضر شــد. 
علیزاده نیز این شــانس را دارد که سهمیه حضور در 
بازی های المپیک توکیو را به دســت آورد؛ البته چون 
این ورزشــکار پناهنده اســت، تنها می تواند زیر پرچم 
کمیتــه بین المللی المپیک در المپیک توکیو شــرکت 
کند، آن هم درصورتی که سهمیه بگیرد. کیمیا علیزاده 
پیش از این در ۱۷سالگی در ترکیب تیم ملی تکواندوی 
ایــران راهی رقابت های المپیک ریو شــد و توانســت 

مدال برنز آن رقابت ها را از آنِ خودش کند.

تکواندوى زنان ایران، پیش به  سوى المپیک توکیو

استقلال و تراکتور در چه شرایطی صعود می کنند

جمعه؛ پایان بلاتکلیفی ایرانی ها!


